CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

 Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao Dịch Chứng Khoán thành phố Hồ Chí Minh.

1. Tên tổ chức:

- Công ty: Công ty Cổ Phần CNG Việt Nam

- Mã chứng khoán: CNG

- Địa chỉ: Số 475 Nguyễn An Ninh – Phường 9 – TP. Vũng Tàu – Tỉnh BRVT

- Điện Thoại: 0254. 3574.635    Fax: 0254 .3574.619

- Email: info@cngvietnam.com

2. Nội dung công bố thông tin:

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần CNG Việt Nam đã ban hành Nghị quyết về việc

thông qua nội dung chính của Hợp đồng/Giao dịch với Người có liên quan, chi tiết

như sau:

- Công ty Cổ phần CNG Việt Nam ký hợp đồng mua bán khí LPG với Chi nhánh

Tổng Công Ty Khí Việt Nam - CTCP - Công ty kinh doanh sản phẩm khí (KDK)

(là Công ty trực thuộc Công ty mẹ) theo Nghị quyết số 23/NQ-CNG ngày

26/4/2023.

3. Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

26/4/2023 tại đường dẫn: https://cngvietnam.com.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT; BKS; BGĐ;

- Trưởng các đơn vị;

- Lưu VT; CBTT. S.01.

Người đại diện theo pháp luật

Nguyễn Thị Hồng Hải

TỔNG CÔNG TY KHÍ VIỆT NAM - CTCP

  CÔNG TY CỔ PHẦN CNG VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Số: 25/CNG-CBTT

V/v:  Về Hợp đồng/Giao dịch với Người có

liên quan của CNG Việt Nam.

Vũng Tàu, ngày 26 tháng 4 năm 2023

Văn bản này được xác thực tại https://cks.cngvietnam.com/ với số định danh: CNG.2023.0112

https://cngvietnam.com/

		suong.vtt@cng-vietnam.com
	2023-04-26T14:01:18+0700
	Võ Thị Thu Sương

		hai.nth@cng-vietnam.com
	2023-04-26T14:48:33+0700
	Nguyễn Thị Hồng Hải

		ha.ttt@cng-vietnam.com
	2023-04-26T15:04:44+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CNG VIỆT NAM

		2023-04-26T16:28:49+0700